
2024年度 拓殖大学

総合型選抜Ⅱ期（自己推薦型）　エントリーシート
年　　　月　　　日

志望学部・学科 　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　学科

フ リ ガ ナ

氏 名

学 校 名 な ど 立 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 高等学校 　 　 　 　 　 　 　 年 3 月卒業・卒業見込

課 程 全日制・定時制・通信制

学 科 普通・商業系・工業系・農業系・外国語・理数・総合・その他（　　　　　　　　　　　）

1．�本学の精神・理念に共鳴している部分と、学部のアドミッション・ポリシーについて理解できていることを、自分
の言葉で具体的な理由を示しながら述べてください。（400字以内）
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200

300

400
裏面あり※必ずペンまたはボールペン（黒、またはブルーブラック色のインク）で記入してください。

　（消すことができる筆記用具での記入は不可。）
※A 4サイズに印刷し記入してください。

※大学記入欄

出願確認票 エントリー
シート

資格・活動
実績記入表 証明書等 調査書 備考

様式①（総合型 Ⅱ期）
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政経学部



2．入学後の目標とそれに向けて行うことを書いてください（学業、資格、社会活動など）。（400字以内）

100

200

300

400

3．あなたが今までに成し遂げたことを具体的に書いて、そこから得た学びを書いてください。（400字以内）

100

200

300

400
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